
List č.: 1

Počet listů: 3
ARAMY s.r.c., Navgorodská 935/12, 101 00 Praha 10 

ARAMY s.r.o.. Servisní bod: Postřižínská 797/1,198 00 Praha 9

Příloha k PL / KZ / Nabídce č.: 012/2022

Rámcová smlouva č,: 22106000223

p.e. Úkon

i.i Oprava úniku oleje z příd. převodovky |

1.2 Oprava úniku oleje z příd. převodovky

1.3 Oprava úniku oleje z příd. převodovky

1.4 Oprava úniku oleje z příd. převodovky

1.5 Oprava úniku oleje z příd. převodovky

1.6 Oprava úniku oleje z příd. převodovky

1.7 Oprava úniku oleje z příd. převodovky

1.8 Oprava úniku oleje z příd. převodovky

1.9 Oprava úniku oleje z příd. převodovky

2.1 Oprava osvětlení

2.2 Oprava osvětlení

3.1 Oprava úniku oleje z před nápravy

3.2 Oprava úniku oleje z před. nápravy |

3.3 Oprava úniku oleje i před, nápravy |

3.4 Oprava úniku oleje : před. nápravy I

3.5 Oprava úniku oleje z před. nápravy |

3.6 Oprava úniku oleje z před. nápravy

3.7 Oprava úniku oleje zpřed, nápravy

3.8 Oprava úniku oleje z před. nápravy

3.9 Oprava úniku oleje z před. nápravy |

3 10 Oprava úniku oleje z před nápravy |

4.1 Oprava převodovky

4,2 Oprava převodovky

4.3 Oprava převodovky

4.4 Oprava převodovky

4.5 Oprava převodovky

4.6 Oprava převodovky

4,7 Oprava převodovky

4.8 Oprava převodovky 1

5.1 Oprava řízení

5.2 Oprava řízeni

5.3 Oprava řízení

5.4 Oprava řízení

5 5 Oarava řízení |

5.6 Oorava řízeni

5.7 Oprava řízeni

6.1 Výměna těsnění předních dvoří

6,2 Výměna těsnění předních dveří

6.3 Výměna těsnění předních dveří

7.1 Oprava pérování |

Servisní sazba 

990,00 Kč



Listě.: 2

Počet listů: 3

ARAMY s.r.o., Novgorodská 935/12,101 00 Praha 1U 

ARAMY s.r.o., Servisní bod: Postřižínsliá 797/1,198 00 Praha 9

Příloha k PL / KZ / Nabídce č.; 012/ZG22

Rámcová smlouva č.: 22106000223

Servisní sazba 

990,00 Kť

p.ť. Úkon

7.2 Oprava pérování

7,3 Oprava pérování

7.4 Oprava pérování

7.5 Oprava pérování

7.6 Oprava pérování

7,7 Oprava aero váni

S.L Oprava zadních brzd

8.2 Oprava zadních brzd

S.3 Oprava zadních brzd

8.4 Oprava radních brzd

8.5 Oprava zadních brzd

9.1 Výměra zadních poloos

9.2 Výměra zadních poloos

9.3 Výměna zadních poloos

10,1 Oprava úniku oleje z motoru

102 Oprava úniku oleje z motoru

10.3 Oprava úniku oleje z motoru

10,4 Oprava úniku oleje z motoru

10.5 Oprava úniku oleje z motoru

10.6 Oprava úniku oleje z motoru

10.7 Oprava úniku oleje z motoru

11.1 Výměna potahů před. sedadel

11.2 Výměna potahů před. sedadel

11.3 Výměna potahů před, sedadel

12,1 Seřízení geometrie

13,1 Najet(/vyjetí/do/z servisu

14.1 Zkušební jízda



List č.: 3

Počet listů: 3

ARAMY s.r.o., Naveorodská 935/iz, 101 oo Praha io Příloha k PL / KZ / Nabídce £.: 012/2022 Servisní sazba

ARAMY s.r.o., Servisníbod: Postřižínská 797/1,198 00 Praha 9 Rámcová Smlouva £.: 22106 0 0 0 2 2 3 990,00 Kč

P.č. Úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA
CENA ZA SLUŽBU 

CELKEM

RN
Počet

jedn.

Měrná

jedn.
Popis

Cena za lks (Kč 

bez DPH)

Cena celkem (Kč bez 

DPH)

Počet

hodin
(Kč bez DPH) (Kč bez DPH) (Kč bez DPH)

ks - Kč - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč KČ

ks Kč - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - KČ - Kč

ks - Kč - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč - Kč

ks - KČ - KČ - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - KČ - Kč

ks - Kč - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč - KČ

ks - Kč - Kč - Kč - Kč

ks - Kč Kč - Kč - Kč

CELKEM 197 532,70 Kč 36,70 36 333,00 Kč - Kč 233 865,70 Kč

Účtované DPH v zákonné sazbě 21%

Marek ^'"^^1
Marek VeselýDatum vytvoření / odeslání Přílohy, KZ a Nabídky:! 17.05.2022 Podpis:

Počet dnů provádění služby od data schválení Nabídky objednatelem: i .120

Razítko:

2pracoval:

» m i r Datum. 2022.05.17

VáBse lýDuiířpfíáfl^w
Termín (doba) ukončení poskytování služby:! 14.09.2022



KONTROLNÍ ZÁPTS

č. 012/2022

na poskytnutí služby v< smyslu i I. III odst. 2.1, písni, a) 

Rámcoví dohody í. 22106000223 

dle Požádá v U o ví ho listu č. 012/2022

1. Zadání objednávky;

Kontrola vojenské techniky ve smyslu Cl. III odst. 2.1. písm. a) rámcové dohody 

a vypracování cenové kalkulace ve smyslu dl. IV rámcové dohody

2. Specifikace techniky, které se kontrolní zápis týká:

Vojenský útvar 

Typ vojenské techniky

3. Způsob prov edení kontroly: vizuální kontrola vozidla

4. Kontro In i zjiš1ění: viz příloha k Pl. KZ Nabídce č. 012/2022

5. Návrh na odstraněni nedostatků:

6. Cenová kalkulace:

výměna ND viz příloha k n

PL /KZ/ Nabídce Ě.

Rozsah prací |iu sku[iiuácli a 1’nřtt Práce v Kč Materiál v Kč
Kooperace v 

Kč
(bez DPII)

Celkem v Kč Cenu za úkol v
podskupinách hodin (bez uphi 1 bez DPH) (bez DPH) Kř (s DPH)

7. Technická dokumentace:

Dokumentace http: topiv lan Jrm cT.ilrcxi.com + případní další dostupná dokumentace 

u poskytovatele služby.

TD-2009-01. TP-254DG-13002-10

8. Termín provedení dílčího plnění:
dní od obdrženi schválené 

nabídky’

V Praze dne 17.05.2022

h dUWty k TťkivnlCM

NdSíiek Ves

Za poskytovatele: yeSelý K^C^w'!

titul, jméno, příjmení, datum, razítko

1 Z 0 -05- 2022


